

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami podle ustanovení
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: SML/192/2017

č. smlouvy zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. **Objednatel:** město Kroměříž
zastoupené: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou
se sídlem: Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 8326340247/0100
IČ: 00287351
DIČ: není plátce DPH
osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Mgr. Jaroslav Němec, starosta
technických: Ing. Soňa Mertová, pověřená vedením odboru rozvoje města
- 775 147 711, sona.mertova@mesto-kromeriz.cz
p. Jaroslav Pajgr, referent oddělení investiční výstavby
- 727 915 262, jaroslav.pajgr@mesto-kromeriz.cz
Ing. Jana Gregorová, referent oddělení investiční výstavby
- 603 951 941, jana.gregorova@mesto-kromeriz.cz
Ing. Jiří Ondrušek, technický dozor stavby
- 602 750 461, jiriondruek@seznam.cz

(dále jen „objednatel“)

a

- 1.2. **Zhotovitel:** PROVING s.r.o.
zastoupený: Ing. Zbyněk Schaffer
se sídlem: Poštovní 480
bankovní spojení: Raiffeisen Bank
číslo účtu: 2624488808/5500
IČ: 262 44 888
DIČ: CZ 262 44 888
osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Ing. Zbyněk Schaffer
technických (vedoucí stavby s autorizací v oboru Pozemní stavby)
Ing. Jiří Schaffer

(dále jen „zhotovitel“)

II. ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ

2.1. Tato smlouva se uzavírá k zabezpečení veřejných potřeb objednatele, kdy účelem uzavření této smlouvy je provedení stavebních prací stavby:

„Sociální zařízení Žlíbek – Těšnovice“

2.2. Zástupci smluvních stran, podepisující tuto smlouvu, prohlašují, že:

- a) údaje uvedené v čl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) a oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy,
- b) podle obecně závazných právních předpisů a vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí jsou zástupci účastníků smlouvy oprávněni podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany zhotovitele není potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu,
- c) zhotovitel byl vybrán na základě výběrového řízení na stavební práce – veřejné zakázky malého rozsahu.

2.3. Smluvní strany se zavazují, že případné změny svých identifikačních údajů neprodleně písemně oznámí druhé straně, a to ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy se změna stala právně účinnou.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody při výkonu stavební činnosti uvedené v této smlouvě.

2.5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla (stavby)

„Sociální zařízení Žlíbek – Těšnovice“

- objekt SO-O1 - Sociální zařízení včetně přístupového chodníku, přípojky elektro, kanalizace a vody

(dále jen „dílo“)

3.2. Sociální zařízení je navrženo jako jednopodlažní zděný objekt s pultovou střechou bez podsklepení.

Objekt bude založen na základových pasech a vyzděn z keramických tvárnic. Střecha pultová bude zastřešená krytinou z falcovaného plechu. Vnější výplně otvorů jsou navrženy plastové, zasklené izolačním dvojsklem. Vnitřní dveřní křídla jsou dřevěná do ocelových zárubní. Vnitřní omítky vápenocementové, vnější omítka objektu bude strukturální s jemným zrnem, v místě soklu dekorativní mozaiková omítka. Dispozičně navrženo WC pro ženy, muže a osoby s omezenou schopností pohybu.

Objekt bude napojen na stávající přípojku NN a vody, kanalizace bude provedena nová, ukončená v nově navržené podzemní jímce na vyvážení. Dešťové vody z objektu budou svedeny do nově vybudované zasakovací jímky.

K objektu bude vybudován přístupový chodník a zpevněné plochy ze zámkové dlažby.

Zhotovením díla (stavby) se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné zhotovení díla, dále provedení všech ostatních činností, jejichž provedení je pro řádné zhotovení díla nezbytné, tj. zřízení zařízení staveniště, dodržování bezpečnostních a hygienických opatření.

3.3. Předmět díla je dále vymezen projektovou dokumentací pro realizaci stavby (dále jen „PD“) vypracovanou projekční kanceláří TRIGON – projekt spol. s r.o., Kollárova 1007/45, 767 01 Kroměříž, pod číslem zakázky 8-17 včetně položkového výkazu výměr.

3.4. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry, stanovenými předanou PD a touto smlouvou.

3.5. Předmět díla musí být zhotovitelem proveden ve vysoké kvalitě, se splněním požadavků na jakost sjednaných v této smlouvě, nejsou-li požadavky na jakost výslovně sjednány, potom v jakosti obvyklé pro dílo vysoké kvality.

3.6. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi podklady pro provedení díla (zejména s projektovou dokumentací), nezjistil v nich žádné nedostatky, rozpory nebo nejasnosti, a prohlašuje, že je schopen předmět díla podle této smlouvy řádně a včas provést tak, aby předmět jeho díla byl kompletní a plně funkční. Zhotovitel současně prohlašuje, že je dobře seznámen s místem plnění díla a jeho riziky a že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které má provést.

3.7. Součástí díla tvoří i níže uvedené práce a činnosti:

3.7.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, zejména pak průzkum místa stavby před zahájením prací,

3.7.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,

3.7.3. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů), návodů na používání a údržbu,

3.7.4. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně jeho napojení na inženýrské sítě,

3.7.5. likvidace veškerého odpadu vzniklého při zhotovování díla v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

3.7.6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy apod.),

3.7.7. důsledný úklid staveniště a okolí před předáním a převzetím díla,

3.7.8. fotodokumentaci v rozsahu podrobně dokumentujícím průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD),

3.7.9. Projekt skutečného provedení 3x v tištěné formě a 1x na neuzamčeném CD nebo DVD nosiči ve formátu pdf, včetně veškerých podkladů a dokladů.

3.8. Normy ČSN (české technické normy), EN a technologické předpisy týkající se díla se pro obě smluvní strany stanovují jako závazné.

3.9. Objednatel předá zhotoviteli PD „Sociální zařízení Žlíbek – Těšnovice“ - objekt SO-O1 – Sociální zařízení včetně přístupového chodníku, přípojky elektro, kanalizace a vody vypracovanou pro tuto veřejnou zakázku při podpisu této smlouvy ve dvojím vyhotovení v tištěné podobě +1x na nosiči CD.

3.10. Obě smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede práce, dodá a namontuje výrobky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, kterou je položkový rozpočet včetně výkazu výměr a tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

IV. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 3 (tří) dnů ode dne protokolárního předání staveniště ze strany objednatele.

4.2. Termínem dokončení díla se rozumí den, kdy dojde k předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělků mezi objednatelem a zhotovitelem.

4.3. Zahájení prací na díle:

16. 08. 2017

Dokončení díla, protokolární předání a převzetí díla:

16. 10. 2017

Lhůta plnění je doba ode dne předání staveniště do termínu dokončení díla.

4.4. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před termínem jeho dokončení uvedeným v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy.

4.5. Objednatel nebo jeho zástupce jsou oprávněni stanovit zhotoviteli během realizace díla (stavby) závazné dílčí termíny plnění prací i oproti harmonogramu prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy o dílo nebo dodávek a dále rovněž závazné termíny pro odstranění nedostatků, poruší-li zhotovitel své povinnosti sjednané v této smlouvě, a to zápisem do stavebního deníku nebo jeho stanovením na kontrolním dnu stavby.

4.6. Místem plnění díla je: **Sportovní areál Zlíbek - Těšnovice na pozemku parc.č. 107/1 v katastrálním území Těšnovice.**

V. CENA DÍLA

5.1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy je cenou smluvní sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů; je zpracována oceněním objednatelem dle předložené PD a výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 k této smlouvě a činí:

Cena díla celkem bez DPH	1 291 014,00 Kč
DPH celkem %	271 112,94 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	1 562 126,94 Kč

(slovy: milion pět set šedesát dva tisíc sto dvacet šest korun českých)

5.2. Sjednaná cena díla obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek specifikovaných v čl. III. této smlouvy zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění staveniště (zadavatelem poskytnuté prostory v objektu školy),
- opatření k ochraně životního prostředí,
- organizační a koordinační činnost,
- pojištění stavby a pojištění osob,
- likvidaci odpadu na řízené skládce,
- provedení všech a objednatelem požadovaných zkoušek v místě stavby (např. zkoušky kvality dodávaných výrobků dle ČSN, EN a požadavku objednatele),
- projekt skutečného provedení 3x v tištěné formě s barevným označením změn oproti dokumentaci předané při předání staveniště a 1x na neuzamčeném CD nebo DVD nosiči ve formátu.pdf
- veškeré potřebné atesty, certifikáty, průkazy kvality, prohlášení o shodě, výsledky zkoušek, záruční listy, návody k použití a jiná obdobná dokumentace ke všem používaným materiálům, komponentům a zařízením.

5.3 Sjednaná cena díla je dohodnuta jako cena k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou realizaci díla. Změna sjednané ceny díla je možná pouze v souladu se ZZVZ.

5.4. V případě neprovedených prací bude zhotoviteli snížena sjednaná cena díla o tu část díla, kterou prokazatelně neprovedl. Snížení sjednané ceny díla bude provedeno formou zjišťovacího protokolu (rozpočtu neprovedených prací), který zhotovitel předloží objednateli. Zjišťovací protokol musí obsahovat dle smluvního položkového rozpočtu: název objektu, číslo rozpočtu, číslo položky, název položky, měrnou jednotku položky, množství měrných jednotek každé položky dle smlouvy, objem položky neprovedené práce, cenu dle smluvního rozpočtu, výslednou hodnotu neprovedených prací.

5.5 Pokud v průběhu realizace díla (stavby) nebude čerpána rezerva rozpočtu, má objednatel právo dodatkem k této smlouvě snížit o tuto částku konečnou cenu díla a zhotovitel se zavazuje tento dodatek uzavřít.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

6.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

6.2. Fakturace bude probíhat na základě měsíčních dílčích faktur dle skutečně provedených prací do výše 90 % sjednané ceny díla. Zbývající část sjednané ceny díla bude uhrazena na základě konečné faktury po předání a převzetí díla, avšak v případě výskytu vad a nedodělků až po jejich odstranění. Přílohou všech faktur bude soupis skutečně provedených prací vč. zjišťovacího protokolu odsouhlasený zástupcem objednatele, tj. technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“).

Přílohou faktur bude též potvrzení TDS o řádném provedení prací v předmětném objektu a vyčištění prostor dotčených prováděním díla.

6.3. V případě, že z jakýchkoliv důvodů bude provedeno méně než 40% díla a zbývající část nebude možno dokončit, nebude vystavena dílčí faktura. Vystavena bude konečná faktura, a to po předání a převzetí provedené části díla.

6.4. Objednatel je povinen ověřit, zda zhotovitelem vystavený a objednateli předaný soupis provedených prací odpovídá skutečně provedeným pracím ve smyslu čl. III a IV této smlouvy a dalším podmínkám uvedeným ve smlouvě. K tomuto účelu může objednatel využít součinnosti s TDS. Ověřování správnosti soupisu provedených prací musí být skončeno nejpozději pátý pracovní den poté, co zhotovitel objednateli tento soupis předložil. Správnost soupisu potvrdí objednatel podpisem jím pověřené osoby.

6.5. **Objednatel provede úhradu provedených prací a dodávek pouze do výše 90% ceny realizovaného díla bez DPH, maximálně však do výše 90% sjednané ceny díla. Zbývajících 10% z ceny realizovaného díla uhradí objednatel do třiceti dnů ode dne odstranění poslední vady či nedodělku, které byly zjištěny při předání a převzetí díla, resp. jeho částí.**

6.6. Zhotovitel nejpozději 10 dnů po odstranění poslední vady či nedodělku, které byly zjištěny při předání a převzetí díla, předloží objednateli čestné prohlášení (potvrzené podpisem), že nemá dluhy z předmětu tohoto díla vůči subdodavatelům podílejícím se na realizaci díla, s výjimkou částek zhotovitelem řádně pozastavených. Objednatel je oprávněn neproplatit částku 10% ze sjednané ceny díla nebo její část, jestliže by tato částka mohla být vyžadována k pokrytí dluhu, zástavy nebo jakýchkoli jiných okamžitých požadavků vůči zhotoviteli, převoditelných na objednatele nebo v případě existence dluhů z předmětu díla vůči subdodavatelům podílejícím se na realizaci díla. Objednatel též neproplatí částku 10% ze sjednané ceny díla, dokud zhotovitel nepředloží čestné prohlášení uvedené v první větě tohoto odstavce.

6.7. Podmínkou úhrady konečné faktury je předání a převzetí díla v bezvadném stavu.

6.8. Objednatel je povinen uhradit fakturu ve lhůtě její splatnosti. **Lhůta splatnosti faktur – do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury objednateli.**

6.9. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,
- identifikační údaje objednatele,
- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ,
- název stavby,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně v %,

- podpis odpovědné osoby zhotovitele,
- podpis TDS objednatele,
- přílohu - soupis provedených prací odsouhlasených TDS

6.10. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

6.11 Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud při realizaci díla dojde ke změnám ceny díla stanovené touto smlouvou, které budou upřesněny v dodatku k této smlouvě o dílo, uhradí objednatel konečnou fakturu až po odsouhlasení uzavření výše uvedeného dodatku Radou města Kroměříže, nejpozději však ve lhůtě do 60 dnů ode dne protokolárního předání díla mezi smluvními stranami.

VII. STAVENIŠTĚ

7.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) nejpozději do 5 pracovních dnů po podpisu této smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění lhůty předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předání a převzetí díla.

7.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě smluvní strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k podpisu tohoto protokolu.

7.3. Při zabezpečování staveniště a zařízení staveniště, a dále jeho provozování je zhotovitel povinen dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), požadavků této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a projektové dokumentace stavby.

7.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi, na příjezdech ke staveništi a na veřejných komunikacích pořádek a čistotu a okamžitě odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Odpady vznikající během provádění díla je zhotovitel povinen likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat odpady na vlastní náklady, vést o odpadu příslušnou evidenci a při předání díla předložit objednateli doklady o zákonném způsobu likvidace odpadů.

7.5. Zhotovitel je povinen každý den uklidit odpady a suť, která vznikla při práci.

7.6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze zařízení nebo prostředky, které budou potřebné k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání díla. Zcela vyklidit a odstranit staveniště je povinen do 5 dnů od odstranění poslední vady či nedodělků.

7.7. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve lhůtách sjednaných v tomto článku smlouvy, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou. Náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

7.8. Zhotovitel se nemůže domáhat prodloužení termínu dokončení díla o dobu, po kterou prováděl nařízený úklid staveniště a zajišťoval pořádek na staveništi.

7.9. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK, KONTROLNÍ DNY

8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, přílohy č. 9.

8.2. Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat. Těmito osobami jsou, kromě oprávněných osob zhotovitele (dle výběrového řízení autorizovaná osoba pověřená vedením stavby), objednatel a TDS.

8.3. Zápisy do stavebního deníku se provádějí v originále a dvou kopiích. Originály deníků je zhotovitel povinen předat objednateli při předání díla.

8.4. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o:

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a jejich jména,
- časovém postupu prací,
- kontrole jakosti provedených prací,
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví,
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí,
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.

8.5. Všechny listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.

8.6. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

8.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro plnění díla pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

8.8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla bude objednatel organizovat kontrolní dny v pravidelných lhůtách, zpravidla 1x týdně. Kontrolních dnů se bude zúčastňovat zástupce objednatele, zhotovitele, TDS, AD zpracovatele PD.

8.9. O průběhu kontrolního dne vyhotoví TDS zápis. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn v rámci kontrolního dne stanovit termíny nebo lhůty pro odstranění zjištěných nedostatků či pro učinění úkonů, které jsou nutné pro řádné plnění díla. Tyto termíny nebo lhůty jsou pro zhotovitele závazné. Zápisy z konání kontrolních dnů budou rozesílány účastníkům KD elektronickou poštou.

8.10. O provedené kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem prací zakryty, provede TDS do stavebního deníku zápis. Zhotovitel nesmí pokračovat v pracích, pokud byly při této kontrole zjištěny nedostatky nebo pokud kontrolu zakrytých částí díla TDS neprovedl.

IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

9.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a práce provádí svými zaměstnanci a prostřednictvím poddodavatelů. Zhotovitel se však zavazuje plnit veškeré pokyny objednatele a TDS, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování jeho smluvních povinností. Zhotovitel bude zajišťovat řádnou a odpovědnou koordinaci činností svých poddodavatelů.

9.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, TDS.

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla a plnění smluvních podmínek dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření požární ochrany prováděného díla, a to v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy a způsobem zde stanoveným.

9.4. Objednatel je oprávněn sjednat si na kontrolu prováděného díla a plnění smluvních podmínek TDS. Tento technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním spojená.

9.5. Zhotovitel je povinen zúčastnit se na vyzvání objednatele všech jednání, na která bude přizván. Na tato jednání je zhotovitel povinen připravit i objednatelem vyžádané podklady, které souvisejí s dílem. Zhotovitel však není oprávněn, není-li k tomu pověřen, poskytovat jakékoliv informace či podklady, které souvisejí s jeho plněním či stavem na předmětné stavbě, třetím stranám s výjimkou TDS.

9.6. Zhotovitel je povinen dodržovat objednatelem poskytnutou PD a technologické postupy. Zhotovitel je povinen použít ke svému plnění pouze materiály a zařízení, které mají deklarovanou jakost a které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy – položkovém rozpočtu, či jejichž použití bylo samostatně objednatelem schváleno. V opačném případě je zhotovitel povinen tyto materiály a zařízení odstranit na své náklady. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn odstranit je sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Objednatel je oprávněn požadovat průkaz původu a kvality použitých materiálů, které je

zhotovitel povinen předložit – tento průkaz lze nahradit prohlášením o shodě ve smyslu příslušného zákona.

9.7. Dočasné uskladnění materiálů a zařízení zhotovitele před jejich zabudováním je možné pouze v prostorách, které jsou stanoveny v zápise o předání staveniště nebo které budou k tomu určeny objednatelem v průběhu plnění díla (záznamem ve stavebním deníku či jiným písemným sdělením). Ponechávání nadbytečných či zbytkových materiálů na staveništi mimo objednatelem schválené prostory je nepřipustné a objednatel je oprávněn je na náklady zhotovitele odklidit. Zhotovitel je odpovědný za způsob dočasného uskladnění materiálů a zařízení tak, aby nedošlo k jejich poškození či znehodnocení. Objednatel nepřebírá žádnou odpovědnost za případné ztráty či poškození materiálů a zařízení zhotovitele, umístěných v prostoru staveniště.

9.8. Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci a případní poddodavatelé (dále jen „personál zhotovitele“) nebyli na staveništi či pracovišti pod vlivem alkoholu či toxických látek.

Zhotovitel je povinen přijmout taková opatření, aby ze strany personálu zhotovitele nedocházelo k jakémukoliv protiprávnímu jednání, výtržnictví nebo nepřístojnému chování na staveništi či v bezprostředním okolí staveniště. V opačném případě zajistí zhotovitel na pokyn objednatele výměnu příslušných osob.

9.9. Zhotovitel je povinen provádět dílo zdravotně a odborně způsobilým personálem.

9.10. Objednatel zajistí zhotoviteli přípojný body elektrické energie a vody na staveništi.

Zhotovitel zajistí měření odebraných médií. Náklady za elektrickou energii a vodu budou účtovány objednatelem zhotoviteli dle skutečné spotřeby a ceny. K takto určené ceně služeb bude připočtena DPH v zákonné výši. Dohodne-li se objednatel se zhotovitelem na poskytnutí dalších služeb zhotoviteli, sjednají i cenu za tyto další služby.

9.11. Zhotovitel je při provádění prací povinen postupovat tak, aby co nejvíce šetřil práv třetích osob, které se na staveništi vyskytují. Dále je zhotovitel povinen zajistit, aby z jeho strany nedocházelo k poškozování majetku objednatele a třetích osob. Za tímto účelem je zhotovitel povinen přijmout nezbytná opatření (např. provést ochranu stávajících konstrukcí, zakrytí dotčené části stavby apod.).

9.12. Pokud činnost zhotovitele zasáhne do práv třetích osob a bude k tomu nutno jakýchkoli povolení, jako např. zábor veřejného prostranství, jdou tyto činnosti či povolení na vrub zhotovitele, pokud již takovou činnost nebo právní vztah nezajistil objednatel.

9.13. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitelem a plnění smluvních podmínek vlastními silami či prostřednictvím TDS. TDS je oprávněn dát příkaz k přerušení prací, a to i personálu zhotovitele v případě, když odpovědný zástupce zhotovitele bude nedostupný a bude-li ohrožena bezpečnost osob či kvalita prováděných prací. Provádění kontrol objednatelem však nezprošťuje zhotovitele jeho plné odpovědnosti za kvalitní, včasné a bezpečné provedení díla.

9.14. V případě, kdy při kontrolní činnosti budou zjištěny skutečnosti, které budou v rozporu s technickými, kvalitativními či ostatními smluvními podmínkami, pokyny objednatele, TDS, nebo bude-li zjištěno porušení jakýchkoli právních norem, je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli odstranit tento stav a neprodleně sjednat nápravu.

9.15. Zhotovitel je povinen vyhotovovat podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby, zejména pak u všech prací určených k zakrytí, a tuto předložit k předání a převzetí díla jako celku. Objednatel má právo kdykoliv po Zhotoviteli požadovat fotodokumentaci i v průběhu stavby na CD nosiči, kdy Zhotovitel je pak povinen předložit fotodokumentaci ve lhůtě do 3 (tří) dnů od žádosti Objednatele. Fotodokumentace musí obsahovat datum pořízení záběru a identifikaci (popis) fotografovaného objektu.

9.16. Zhotovitel bude (je povinen), průběžně po celou dobu výstavby, zakreslovat do projektové dokumentace skutečný stav díla (odlišnou barvou), příp. odsouhlasené změny.

9.17. Zhotovitel je povinen provádět pravidelné kontroly nad prováděním prací, nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

9.18. Pracovníci zhotovitele musí být po celou dobu výstavby viditelně a jednotně označeni logem a názvem firmy zhotovitele. Osoby takto neoznačené, je objednatel oprávněn ze staveniště vykázat.

9.19. Zhotovitel odpovídá i za škody svých poddodavatelů.

9.20. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat zástupce objednatele ve stavebním deníku ke kontrole konstrukcí a prací, které budou dalším postupem výstavby zakryty nebo zneprístupněny, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím nebo zneprístupněním. Nebude-li výzva ve stavebním deníku do dvou pracovních dnů zástupcem objednatele převzata, zopakuje zhotovitel výzvu na objednatele telefonicky a emailem min. 1 den před zakrytím nebo zneprístupněním.

9.21. Nedostaví-li se zástupce objednatele ke kontrole, přestože byl k tomu řádně vyzván, může zhotovitel předmětné konstrukce a práce zakrýt. Před jejich zakrytím pořídí zhotovitel podrobnou fotodokumentaci prokazující provedení prací v bezvadném stavu a dle projektové dokumentace.

9.22. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole zakrývaných prací, je povinen umožnit mu na jeho žádost jejich dodatečnou kontrolu, přičemž veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

9.23. Zhotovitel nebo osoba s ním propojená nesmí provádět technický dozor na této stavbě.

X. PODDODAVATELÉ

10.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla či jeho části třetí osobu - poddodavatele. V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.

10.2. Poddodavatele je možné změnit pouze se souhlasem objednatele a v souladu s touto smlouvou, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a zadávací dokumentací.

10.3. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikační předpoklady dané zadávacími podmínkami. Zhotovitel předloží objednateli veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace požadované v zadávacích podmínkách. Dále prokáže splnění technických podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

10.4. Objednatel posoudí relevantnost a správnost požadovaných dokladů dle předchozího odstavce. V případě pochybností o správnosti požadovaných podkladů musí zhotovitel na výzvu objednatele do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele chybějící nebo nejasné doklady doplnit. V opačném případě nemusí objednatel se změnou poddodavatele souhlasit.

10.5. Seznam poddodavatelů je přílohou č. 3 této smlouvy o dílo.

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

11.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy dílo bude připraveno k předání, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

11.2 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla.

11.3. Bude-li mít dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat:

- soupis zjištěných vad a nedodělků,
- dohodu o způsobu a lhůtách jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.

11.4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky, které brání jeho užívání, nebo pokud zhotovitel objednateli nepředá doklady uvedené v odst.11.5. tohoto článku smlouvy. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, uvede písemně, příp. v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

11.5. Současně s oznámením zhotovitele dle odst. 11.1. tohoto článku smlouvy je zhotovitel povinen předložit i dokumentaci – dokladovou část ve trojím vyhotovení v českém jazyce zahrnující:

- (i) originál stavebního deníku,
- (ii) doklady prokazující kvalitu předávaného díla (zejm. osvědčení o použitých materiálech, provedených pracích, zkouškách, atesty, certifikáty, protokoly o zaškolení),
- (iii) nezbytnou dokumentaci pro provoz díla (zejm. záruční listy, revizní zprávy, vzorové návody k obsluze a údržbě),
- (iv) ostatní doklady vztahující se k dílu (zejm. doklad o tom, že zhotovitel odstranil veškeré odpady v souladu se zákonem o odpadech),
- (v) projekt skutečného provedení 3x v tištěné formě a 1x na neuzamčeném CD nebo DVD nosiči ve formátu pdf, včetně veškerých podkladů a dokladů nutných pro vydání kolaudačního souhlasu realizované části,
- (vi) fotodokumentaci v přiměřeném rozsahu, podrobně dokumentující průběh realizace díla (na nosiči CD nebo DVD),
- (vii) v rámci předání díla provede zhotovitel zaškolení osob určených předem objednatelem. Zaškolení proběhne pouze na kompletním, plně funkčním a dokončeném díle bez vad a nedodělků. Protokol o zaškolení bude součástí protokolu o předání a převzetí díla.

11.6 Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo řádně a úplně dokončené, bez vad a nedodělků, v souladu s podmínkami této smlouvy.

11.7. V případě, že zhotovitel nepředá některý z dokladů uvedený v odst. 11.5. tohoto článku smlouvy, může objednatel do doby jeho dodání odmítnout zahájení fyzické přejímky díla.

XII. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ LHŮTA

12.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době svého předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční lhůtě.

12.2. Záruční lhůta činí 60 měsíců.

12.3. Záruční lhůta začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla.

12.4. Záruční lhůta neběží u jednotlivých částí díla ode dne doručení reklamace do dne odstranění vady.

12.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatelem zhotovitelem vyměněny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

12.6. Objednatel je povinen oznámit písemně zhotoviteli vady díla nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů poté, kdy je zjistil. V písemném oznámení vad uvede objednatel konkrétně, jaké vady zjistil a jak se projevují.

12.7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů od písemného oznámení vad díla objednatelem písemně sdělit, v jaké lhůtě či termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tato lhůta nesmí být delší než 5 dnů ode dne obdržení reklamace vad díla. Zhotovitel je povinen vadu (vady) odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy k jejímu (jejich) odstranění nastoupil.

12.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady, příp. reklamovaných vad, ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady (vad) jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je povinen uhradit objednateli zhotovitel.

12.9. Jestliže objednatel v reklamaci vad výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod. po obdržení reklamace. Zhotovitel je povinen takovou vadu odstranit nejpozději do 3 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Do doby, než bude vada zcela odstraněna, je však povinen učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku škod na majetku objednatele či třetích osob a zejména na zdraví osob.

XIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE

13.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

13.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

13.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

13.4. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla ve lhůtách, i dílčích, dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

13.5. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem předání a převzetí díla dle této smlouvy o 15 a více dnů, je povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši dalších 1.000,- Kč za 15. a každý další i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty bude počínaje uvedeným 15. dnem činit 1 000,- Kč za každý i započatý den.

13.6. Pokud zhotovitel nenastoupí ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě, a za každý den prodlení.

13.7. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělků či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnuté lhůtě, zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.

13.8. Pokud zhotovitel nenastoupí ve lhůtě sjednané v čl. XII, odstavci 12.7. této smlouvy k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, k jejímuž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě, a za každý den prodlení.

13.9. Pokud zhotovitel nenastoupí ve lhůtě sjednané v čl. XII, odstavci 12.9. této smlouvy k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, k jejímuž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě, a za každý den prodlení.

13.10. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě sjednané v čl. XII, odstavci 12.7. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

13.11. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě sjednané v čl. XII, odstavci 12.9. této smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.

13.12. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve lhůtách sjednaných v čl. VII této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení, byť jen započatý.

13.13. V případě, že stavební deník nebude přístupný ve sjednané době na staveništi objednateli, příp. dalším oprávněným osobám, je zhotovitel povinen uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.

13.14. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

13.15. Sankce uvedené v tomto článku smlouvy (čl. XIII. Odpovědnost za škodu a sankce) jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě.

13.16. Zaplacením sankcí dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

XIV. VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

14.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

14.2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovitel, a to až do doby protokolárního předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

XV. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

15.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám, které svou činností způsobí, včetně možných škod způsobených poddodavateli. **Minimální hranice pojištění je 800.000 Kč a zhotovitel se zavazuje uvedenou min. hranici pojištění sjednat.** Pojištění musí být udržováno po celou dobu plnění díla.

15.2. Náklady na pojištění nese zhotovitel.

15.3. Zhotovitel čestně prohlašuje, že je pojištěn u České pojišťovny na částku 10 000 000 Kč, č. pojistné smlouvy 48441590-19.

15.4. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen na vyžádání předložit objednateli nejpozději v den podpisu smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění, opravňuje objednatele k odstoupení od podpisu smlouvy.

XVI. ZMĚNA SMLOUVY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

16.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jménem objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

16.2. Změny této smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

16.3. Odstoupit od této smlouvy nebo ji vypovědět je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě, zejména v případě jejího podstatného porušení.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí:

a) odchylka v postupu zhotovitele, která by měla negativní dopad na provedení díla dle technologických předpisů, nebo odchylka, která by měla negativní dopad na kvalitu těchto výrobků, provedená bez souhlasu objednatele,

b) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů,

c) odmítnutí zhotovitele splnit závazný pokyn objednatele, zejména v oblasti kvality prací, postupů prací, koordinace prací, požadavku na výměnu personálu, bezpečnosti prací, protipožárních a ekologických opatření, stejně jako protiprávní jednání a neetické chování personálu zhotovitele na staveništi,

d) porušení povinností zhotovitele vyplývajících z čl. XV této smlouvy.

16.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo ji vypovědět, vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace nebo podá-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu splní.

16.5. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od této smlouvy nebo ji vypovědět také v případě, že:

- v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele, event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku,

- zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem,

- zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a takové porušení neodstranil v objednatelům dodatečně poskytnuté lhůtě.

16.6. Odstoupení od smlouvy nebo její výpověď jsou účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy nebo výpovědi smlouvy do sídla smluvní strany, vůči které odstoupení od smlouvy/výpověď smlouvy směřuje.

16.7. V případě odstoupení od smlouvy nebo výpovědi smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci provedených prací. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy/výpovědi smlouvy ze strany objednatele, je objednatel oprávněn zastavit a neprovádět žádné, byť již odsouhlasené platby zhotoviteli, a to až do doby vypořádání smluvních stran v souvislosti s odstoupením od smlouvy.

XVII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

17.1. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

17.2. Zhotovitel na sebe bere v souladu s ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.

17.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

17.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží zhotovitel a po třech objednatel.

17.5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změnu smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení se všemi právními důsledky považován 3. den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

17.6. Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech zhotovitele ze strany objednatele na webových stránkách objednatele, a to ve formě uvedení firmy zhotovitele, jeho IČ, výše uhrazené částky a účelu platby.

17.7. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

17.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, obsahu smlouvy rozumí, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

V Kroměříži, dne 27. 7. 2017

V Kroměříži, dne 14. 7. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Mgr. Jaroslav Němec
starosta města

Ing. Zbyněk Schaffer
jednatel



PROVING s.r.o.
pozemní stavby
768 24 Hulín, Poštovní 480
IČO: 26244888
DIČ: C726044888

OBJEKT NAZEV OBJEKT	OBJAZAKLADN	PROC1 NAZEV CL1	HLAVA 6	OBJEKTEM	DPH
0011 Stavební část		Zařízení staveniště	0	828383	173960
0012 Zdravotecnika			0	262314	55086
0013 Elektroinstalace			0	130317	27367
0014 Rezerva			0	70000	14700
CELKEM				1291014	271113

CELKEM S DPH 1562127

22.6.2017

Ing. Schaffer



PROVING s.r.o.
 pozemní stavby
 768 24 Hulín, Poštovní 480
 IČO: 26244888
 DIČ: CZ26244888



STAVBA	OBJEKAT	ODDIL	CAS	PORT	POLOZKA	TEXTPOL	MJ	MNOZSTVI	CENA	CENACEL
0001138	0011	001	12000	A01	1	P 121101101 SEJMUŤ ORNICE PŘEMÍSTĚNÍ -50M	M3	66,000	58,00	3828,00 Kč
0001138	0011	001	12000	A01	3	P 122201101 ODKOP NEZAP HORNINY 3 -100M3	M3	51,920	132,00	6853,44 Kč
0001138	0011	001	12000	A01	4	P 122201109 PŘÍPL LEPIVOST ODKOP HORNINY 1-3	M3	51,920	27,00	1401,84 Kč
0001138	0011	001	13000	A01	5	P 132201101 HLB RÝH 60CM TŘ. 3 100M3	M3	7,000	420,00	2940,00 Kč
0001138	0011	001	13000	A01	6	P 132201109 PŘÍPL ZA LEP RÝHA0,6M H3	M3	7,000	55,00	385,00 Kč
0001138	0011	001	16000	A01	7	P 161101101 SVISLÉ PŘEMÍST VÝKOPKU TŘ.4 2,5M	M3	58,920	82,00	4831,44 Kč
0001138	0011	001	16000	A01	8	P 162701105 VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4	M3	52,920	200,00	10584,00 Kč
0001138	0011	001	16000	A01	9	P 167101101 NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100M3 TŘ. 4	M3	52,920	125,00	6615,00 Kč
0001138	0011	001	17000	A01	10	P 171201201 ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	52,920	13,00	687,96 Kč
0001138	0011	001	17000	A01	11	A 000000001 POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - ZEMINA	M3	52,920	200,00	10584,00 Kč
0001138	0011	001	17000	A01	12	P 174101102 ZÁSYP ZHUTNĚNÝ UZAVŘ. PROSTOR	M3	6,000	297,00	1782,00 Kč
0001138	0011	001	18000	A01	2	P 181301105 ROZPR ORNICE -30CM -500M2 -1:5	M2	220,000	96,00	21120,00 Kč
0001138	0011	003	94000	A01	13	P 941941041 MTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,2M H10M	M2	106,400	46,00	4894,40 Kč
0001138	0011	003	94000	A01	14	P 941941291 PŘÍPL ZKD MĚS POUŽ LEŠ K CENĚ 1041	M2	106,400	29,00	3085,60 Kč
0001138	0011	003	94000	B01	15	P 941941841 DMTŽ LEŠENÍ 1 ŘAD S PODL Š1,2M H10M	M2	106,400	33,00	3511,20 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	17	P 979083117 VODOR PŘEMÍST SUTÍ SKLÁDKA 6000M	T	3,780	283,00	1069,74 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	18	P 979083191 PŘÍPL ZKD ZAPOČATÝCH 1000M >6000	T	15,880	21,00	333,48 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	19	P 979093111 ULOŽENÍ SUTÍ BEZ ZHUTNĚNÍ	T	3,970	9,00	35,73 Kč
0001138	0011	006	97000	B01	20	A 000000002 POPLATEK ULOŽENÍ NA SKLÁDKU - SUŤ	T	3,970	290,00	1151,30 Kč
0001138	0011	006	98000	B01	16	P 981011313 DEMOLICE BUDOV PODÍL KCE 20% MVC	M3	10,800	213,00	2300,40 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	21	P 272321311 ZÁKLADOVÁ KLENBA ŽB C16/20	M3	13,395	2500,00	33487,50 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	22	P 272351215 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENB	M2	15,000	416,00	6240,00 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	23	P 272351216 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL KLENB	M2	15,000	84,00	1260,00 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	24	P 272361821 VÝZTUŽ ZÁKL KLENB BET OCEL 10505	T	0,179	28710,00	5139,09 Kč
0001138	0011	011	27000	A01	25	P 272362021 VÝZTUŽ ZÁKL KLENB SVAŘ SÍŤ KARI	T	0,145	24966,00	3620,07 Kč
0001138	0011	011	64000	A01	42	A 641991611 D+M OKNA PLAST DVOJSKLO	M2	4,500	4200,00	18900,00 Kč
0001138	0011	011	64000	A01	43	A 641991619 D+M DVERE PLAST VENKOVNI	M2	6,600	4800,00	31680,00 Kč
0001138	0011	011	31000	A02	27	P 311233125 ZEĎ NOSNÁ TL 30 POROTHERM P+D P10	M3	17,100	3450,00	58995,00 Kč
0001138	0011	011	31000	A02	28	P 317168131 PŘEKLAD KERAM VYSOKÝ V 23,8 DL 125	KUS	9,000	305,00	2745,00 Kč
0001138	0011	011	34000	A02	29	P 342248110 PŘÍČKA 8 PTH P+D P10 MVC	M2	39,110	680,00	26594,80 Kč
0001138	0011	011	34000	A02	30	A 342248112 PŘÍČKY PTH 14 P+D MVC5 TL.14CM	M2	17,260	493,00	8509,18 Kč
0001138	0011	011	41000	A03	31	P 417321414 ZTUŽUJÍCÍ PÁS/VĚNEC ŽB C20/25	M3	2,292	2511,00	5755,21 Kč

0001138 0011 011 41000 A03	32 P 417351115 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC	M2	23,450	295,00	6917,75 Kč
0001138 0011 011 41000 A03	33 P 417351116 ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC	M2	23,450	65,00	1524,25 Kč
0001138 0011 011 41000 A03	34 P 417361221 VÝZTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10216	T	0,053	27603,00	1462,96 Kč
0001138 0011 011 41000 A03	35 P 417361821 VÝZTUŽ PÁS/VĚNEC BET OCEL 10505	T	0,239	29574,00	7068,19 Kč
0001138 0011 011 61000 A04	36 P 612421637 VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ	M2	157,580	266,00	41916,28 Kč
0001138 0011 011 62000 A04	37 P 622421121 VNĚ OMÍTKA STĚNA VÁP HRUBÁ ZATŘ	M2	82,230	200,00	16446,00 Kč
0001138 0011 011 62000 A04	38 A 622471198 VNEJSÍ STRUKTUR OM BARV VE HMOTĚ	M2	74,540	235,00	17516,90 Kč
0001138 0011 011 62000 A04	39 A 622471199 VNEJSÍ SOKLOVA OMÍTKA	M2	7,690	410,00	3152,90 Kč
0001138 0011 011 62000 A04	45 A 625981121 OBKLAD VNĚ BETON KCE EPS DO BEDNĚNÍ 25MM	M2	6,218	236,00	1467,45 Kč
0001138 0011 011 63000 A05	26 P 631571003 NÁSYP PODLAHA ŠTĚRKOPÍSEK 0-32 ZPEV	M3	3,995	947,00	3783,27 Kč
0001138 0011 011 63000 A05	40 P 631312811 MAZANINA -8CM BETON C20/25	M3	1,839	2750,00	5057,25 Kč
0001138 0011 011 63000 A05	41 P 631361921 VÝZTUŽ MAZANINA SVAŘ SÍŤ	T	0,000	25497,00	0,00 Kč
0001138 0011 011 64000 A06	44 A 642942199 DVERE VNITR VODEODOLNE 70/197 VC OCEL ZARUB	KUS	5,000	4500,00	22500,00 Kč
0001138 0011 011 99000 A09	46 P 998011001 PŘESUN BUDOVA ZDĚNÁ V -6M	T	85,416	230,00	19645,68 Kč
0001138 0011 221 56000 A01	47 P 564811111 PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 50MM	M2	50,150	49,00	2457,35 Kč
0001138 0011 221 56000 A01	48 P 564831111 PODKLAD ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 100MM	M2	50,150	101,00	5065,15 Kč
0001138 0011 221 56000 A01	49 P 567114113 PODKL BETON TŘ PBIII TL 100MM	M2	50,150	350,00	17552,50 Kč
0001138 0011 221 59000 A01	50 P 596211110 KLD ZÁMK DL TL60 SKA -50M2 CHODNÍK	M2	50,150	250,00	12537,50 Kč
0001138 0011 221 59000 A01	51 N 592452680 DLAŽBA BEST-KLASIKO 20X10X6	M2	52,658	425,00	22379,65 Kč
0001138 0011 221 91000 A01	52 P 916561111 OSAZ ZÁHON OBRUB B ZN2 S OPĚROU	M	66,460	115,00	7642,90 Kč
0001138 0011 221 91000 A01	53 N 592173050 OBRUBNIK ZAH ABO 5-20 50X5X25	KUS	140,700	75,00	10552,50 Kč
0001138 0011 221 99000 A01	54 P 998223011 PŘESUN POZEM KOMUNIKACE KRYT DLAŽBA	T	45,757	161,00	7366,88 Kč
0001138 0011 231 18000 A01	59 A 181109901 OSETR KORENU STROMU A NAHRNUTÍ ZEMINY KOLEM	SOU	1,000	2500,00	2500,00 Kč
0001138 0011 231 11000 A02	55 P 112101134 KÁCENÍ STROM LIST D -50CM SVAH -1:2	KUS	2,000	3500,00	7000,00 Kč
0001138 0011 231 11000 A02	56 P 111212122 ODSTRANĚNÍ DŘEVIN V 1M- SVAH -1:2	M2	42,000	227,00	9534,00 Kč
0001138 0011 231 18000 A02	57 P 180402113 ZALOŽENÍ PARKOVÝ TRÁVNÍK SVAH 1:1	M2	50,000	20,00	1000,00 Kč
0001138 0011 231 18000 A02	58 N 005724200 SMES TRAVNÍ PARKOVA OKRASNÁ	KG	2,500	78,00	195,00 Kč
0001138 0011 231 99000 A02	60 P 998231311 PŘESUN HMOT SADOV/KRAJ ÚPRAVY -5KM	T	0,003	675,00	2,03 Kč
0001138 0011 711 00000 A01	61 P 711111001 IZOLACE V STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	39,950	8,00	319,60 Kč
0001138 0011 711 00000 A01	62 P 7111112001 IZOLACE S STUDENÁ PENETR NÁTĚR	M2	4,200	18,00	75,60 Kč
0001138 0011 711 00000 A01	63 N 111631500 LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG	T	0,009	8700,00	78,30 Kč
0001138 0011 711 00000 A01	64 P 711141559 IZOLACE V PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	39,950	78,00	3116,10 Kč
0001138 0011 711 00000 A01	65 P 711142559 IZOLACE S PÁSY PŘITAVENÉ NAIP	M2	4,200	91,00	382,20 Kč

0001138	0011	711	00000	A01	66 N 628321340 PAS TEZ ASF BITAGIT V 60 S40	M2	50,773	187,00	9494,55 Kč
0001138	0011	711	00000	A02	67 P 711161515 IZOLACE FÓLIEMI NOPOVÝMI PRO OCHRANU ASFALTOV	M2	6,500	250,00	1625,00 Kč
0001138	0011	711	00000	A02	68 P 711161572 UKONČOVACÍ PROFIL PRO NOPOVÉ FÓLIE DELTA TER	M	13,200	78,00	1029,60 Kč
0001138	0011	711	00000	A02	69 P 998711101 PŘESUN T IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	T	0,230	734,00	168,82 Kč
0001138	0011	713	00000	A01	70 P 713111121 IZOLACE TEP STROPŮ ROVNĚ DRÁTEM	M2	39,360	85,00	3345,60 Kč
0001138	0011	713	00000	A01	71 A 631514370 DESKA IZOL.ORSIL UNI TL.50MM	M2	41,328	85,00	3512,88 Kč
0001138	0011	713	00000	A05	72 P 998713101 PŘESUN T TEP IZOLACE OBJEKT V -6M	T	0,219	681,00	149,14 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	73 P 725291411 DRŽÁK NA PAPIR	SOU	4,000	210,00	840,00 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	74 P 725291631 NEREZ ZÁSObNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	SOU	3,000	2100,00	6300,00 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	75 P 725291511 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NA 350ML	SOU	3,000	325,00	975,00 Kč
0001138	0011	721	00000	A05	76 P 998725201 PŘESUN % ZAŘ PŘEDMĚTY OBJEKT V -6M	%	8540,000	0,25	21,35 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	77 P 762311103 MTŽ KOTEVNÍCH ŽELEZ	KUS	11,000	123,00	1353,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	78 N 133210630 TYC OCEL PLOCH S235JR 60X6MM	T	0,017	32000,00	544,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	79 P 762332111 MTŽ KROV HRAN L -50M -120CM2	M	16,400	220,00	3608,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	80 P 762332112 MTŽ KROV HRAN L -50M -224CM2	M	43,200	280,00	12096,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	81 N 605121210 REZIVO JEHL.HRANOLDL4-5 M I-II	M3	0,882	6520,00	5750,64 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	82 P 762341210 MTŽ BEDNĚNÍ ŠIKMÉ PRKNA HRUBÁ SRAZ	M2	39,360	79,00	3109,44 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	83 A 605151110 REZIVO JEHL.PRKNA BOK I.-II 2-3CM	M3	1,082	4500,00	4869,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	84 P 762342451 MTŽ KONTRALATĚ	M	43,200	150,00	6480,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	85 N 605141130 STRESNI LATE DL 2-3,5M IMPREG	M3	0,072	8500,00	612,00 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	86 P 762395000 SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY MTŽ STŘECHA	M3	2,029	1082,00	2195,38 Kč
0001138	0011	762	00000	A01	87 P 998762102 PŘESUN T TESAŘSKÉ KCE OBJEKT V -12M	T	1,268	1148,00	1455,66 Kč
0001138	0011	763	00000	A01	89 P 998763302 PŘESUN T SDK KCE OBJEKT V -12M	T	0,477	1450,00	691,65 Kč
0001138	0011	763	00000	A02	88 A 763131221 SDK PODHLED DŘEV KCE protívl a protiplís	M2	32,183	550,00	17700,65 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	91 A 764339930 LEM ZEŽ POPLAST TVRDÁ KRYTINA RŠ 330	M	17,300	660,00	11418,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	92 A 764349920 LEM TRUB POPLAST HLADKÁ KRYTINA D -100	KUS	2,000	520,00	1040,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	93 A 764359903 ŽLAB POPLAST PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ RŠ 330	M	8,200	350,00	2870,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	94 A 764419950 OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ POPLAST RŠ 330	M	6,000	374,00	2244,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	95 A 764439920 OPLECHOVÁNÍ POPLAST ZDÍ RŠ 330	M	17,900	375,00	6712,50 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	96 A 764459902 ODPADNÍ TROUBY POPLAST KRUHOVÉ D 100	M	2,500	345,00	862,50 Kč
0001138	0011	764	00000	A01	97 A 764359911 ŽLAB POPLAST KOTLÍK KÓNICKÝ TROUBA D-100	KUS	1,000	449,00	449,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A06	90 P 764171307 LINDAB TABULE POYSTER FOP/PO -30°	M2	39,360	650,00	25584,00 Kč
0001138	0011	764	00000	A09	98 P 998764101 PŘESUN T KLEMPÍŘ KCE OBJEKT V 6M	T	0,438	1340,00	586,92 Kč

0001138 0011 765 00000 A09 99 P 765901240 PAROTĚSNÁ FOLIE DELTA FOL REFLEX
0001138 0011 765 00000 A09 100 P 765901144 STŘEŠNÍ FOLIE DÖRK DELTA VENT S
0001138 0011 765 00000 A09 101 P 998765101 PŘESUN T KRYTIN TVRDÉ OBJEKT V -6M
0001138 0011 766 00000 A01 102 P 766421213 MTŽ PODHLED JEDN PALUBKA SM -10CM
0001138 0011 766 00000 A01 103 N 611911550 PALUBKY OBKL SM KLASIK 19X116 A/B
0001138 0011 766 00000 A02 104 P 998766101 PŘESUN T TRUHLÁŘ KCE OBJEKT V -6M
0001138 0011 767 00000 A01 105 A 767995197 DTZ a úprava části plotu
0001138 0011 767 00000 A01 106 A 767995198 Ocel.trubkové zábradlí vč.osazení do bet.pate
0001138 0011 767 00000 A01 107 A 767995199 Hasicí přístroj PG6+ výstr tabulky
0001138 0011 767 00000 A01 108 P 998767201 PŘESUN % ZÁMEČNÍK KCE OBJEKT V -6M
0001138 0011 771 00000 A01 109 P 771574117 MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -35
0001138 0011 771 00000 A01 110 A 597614030 DLAŽBA KERAMICKA
0001138 0011 771 00000 A01 111 P 771579192 PŘÍPL PODLAHA KERAM OMEZENÝ PROSTOR
0001138 0011 771 00000 A01 112 P 998771101 PŘESUN T PODL DLAŽBA OBJEKT V -6M
0001138 0011 781 00000 A01 113 P 781414113 MTŽ OBKLAD PÓROV FLEX LEP -35KS/M2
0001138 0011 781 00000 A01 114 A 597610400 OBKLAD BELNINOVY
0001138 0011 781 00000 A01 115 P 781419192 PŘÍPL OBKLAD PÓROV OMEZENÝ PROSTOR
0001138 0011 781 00000 A01 116 P 998781101 PŘESUN T OBKL KERAMIKA OBJEKT V -6M
0001138 0011 783 00000 A01 117 P 783626200 NÁTĚR SYNT TRUH KCE 2X LAZURA LAK
0001138 0011 784 00000 A01 118 P 784453621 MALBA 2XDISP PRIMALEX OM BÍLÁ M-3,8

M2	32,183	65,00	2091,90 Kč
M2	39,360	87,00	3424,32 Kč
T	0,014	761,00	10,65 Kč
M2	5,100	169,00	861,90 Kč
M2	5,610	290,00	1626,90 Kč
T	0,052	595,00	30,94 Kč
sou	1,000	4500,00	4500,00 Kč
m	3,300	1450,00	4785,00 Kč
sou	1,000	1500,00	1500,00 Kč
%	11750,000	1,60	188,00 Kč
M2	30,650	425,00	13026,25 Kč
M2	32,183	250,00	8045,75 Kč
M2	32,183	45,00	1448,24 Kč
T	0,729	410,00	298,89 Kč
M2	107,400	385,00	41349,00 Kč
M2	112,770	250,00	28192,50 Kč
M2	107,400	45,00	4833,00 Kč
T	1,754	409,00	717,39 Kč
M2	5,100	112,00	571,20 Kč
M2	82,363	32,00	2635,62 Kč

VRN Zařízení staveniště

%	2,400	808968,22	808968,22
			19415,24

Stavební část CELKEM bez DPH

828383,46

22.6.2017

Ing. Schaffer

ROZPOČET - nabídka

počet	0	ZDRAVOTECHNIKA		JKSO	
jekt		Název objektu		SKP	
1.2		ZDRAVOTECHNIKA		Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby		Počet jednotek	
220		WC ŽLIBEK		Náklady na m.j.	0
Projektant				Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel					
Dodavatel					
Rozpočtoval				Zakázkové číslo	
				Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	58 074	Ztižené výrobní podmínky			0
Z PSV celkem	204 240	Oborová přírážka			0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit			0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava			0
ZRN celkem	262 314	Zařízení staveniště			0
		Provoz investora			0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)			0
ZRN+HZS	262 314	Ostatní náklady neuvedené			0
ZRN+ost.náklady+HZS	262 314	Ostatní náklady celkem			0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Ing. Schaffer	Jméno :	
Datum :		Datum :	22.6.2017	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				
DPH	21,0 %				262 314 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				55 086 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					0 Kč
					317 400 Kč

Poznámka :

stavba : 220 WC ŽLIBEK
 Objekt : 01.2 ZDRAVOTECHNIKA

Rozpočet :
 ZDRAVOTECHNIKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	54 788	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 285	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 705	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	69 758	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	32 561	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	100 216	0	0	0
CELKEM OBJEKT	58 074	204 240	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			262 314	0
Oborová přírážka			262 314	0
Přesun stavebních kapacit			262 314	0
Mimostaveništní doprava			262 314	0
Zařízení staveniště			262 314	0
Provoz investora			262 314	0
Kompletační činnost (IČD)			262 314	0
Rezerva rozpočtu			262 314	0
CELKEM VRN			262 314	0

rozpočet - nabídka

Stavba : 220 WC ZLIBEK
Objekt : 01.2 ZDRAVOTECHNIKA

Rozpočet:
ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	24,40	305,00	7 442,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	14,40	418,00	6 019,20
3	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	11,50	350,00	4 025,00
4	132219900U00	Rýhy hloubené ručně ostatní tř.2	m3	3,00	213,00	639,00
5	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	30,73	200,00	6 146,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,73	120,00	3 687,60
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	30,73	14,50	445,59
8	171201211U00	Skládkovně zemina	t	55,30	120,00	6 636,00
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,37	91,00	1 853,67
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	9,28	847,00	7 860,16
11	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	5,57	528,00	2 940,96
12	181201101R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	14,60	5,00	73,00
13	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	14,60	28,00	408,80
14	181411000U00	Založení trávníku výsevem na rovině	m2	14,60	15,00	219,00
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,52	620,00	1 562,40
16	452311141U00	Podkl. deska beton C16/20 výkop	m3	1,05	2 650,00	2 782,50
17	01	šterkopisek	m3	5,57	350,00	1 949,50
18	02	travní semeno	kg	1,00	98,00	98,00
	Celkem za	1 Zemní práce				54 788,38
Díl: 97		Prorážení otvorů				
19	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	12,00	73,00	876,00
20	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	16,00	88,00	1 408,00
21	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	0,60	69,00	41,40
22	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	6,00	160,00	960,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 285,40
Díl: 713		Izolace tepelné				
23	01	izolace MIRELON 20*9	m	15,00	14,00	210,00
24	02	dtto 25*9	m	5,00	15,00	75,00
25	03	dtto 32*9	m	6,00	17,00	102,00
26	06	dtto 20*13	m	14,00	18,50	259,00
27	07	dtto 25*13	m	7,00	21,00	147,00
28	10	montáž izolace	m	40,00	22,00	880,00
29	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	16,70	1,90	31,73
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 704,73
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
30	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	47,00	47,00
31	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	50,00	250,00
32	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	55,00	165,00
33	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	84,00	420,00
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	32,00	16,00	512,00
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	16,00	21,00	336,00
36	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	540,00	540,00
37	01	potrubí PVC KG DN 100	m	16,00	339,00	5 424,00
38	02	dtto DN 125	m	6,00	405,00	2 430,00
39	03	dtto DN 150	m	16,00	435,00	6 960,00
40	04	potrubí PP HT DN 32	m	1,50	153,00	229,50
41	05	dtto DN 40	m	2,00	182,00	364,00
42	06	dtto DN 50	m	3,00	221,00	663,00
43	07	dtto DN 70	m	0,60	285,00	171,00
44	08	dtto DN 100	m	10,00	310,00	3 100,00

rozpočet - nabídka

Stavba : 220 WC ŽLÍBEK
Objekt : 01.2 ZDRAVOTECHNIKA

Rozpočet:
ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	09	hlavice vent. DN 100+m	ks	2,00	235,00	470,00
46	10	čisticí kus DN 100+m	ks	1,00	188,00	188,00
47	11	nálevka s kuličkou+m	ks	1,00	136,00	136,00
48	12	podl. vpust' nerez mřížka boční nízká+suchá klapka +m	ks	1,00	586,00	586,00
49	13	revizní dvířka plast 30/30+m	ks	1,00	225,00	225,00
50	14	jímka na vyvážení 8,1m3 plast samonos.	ks	1,00	24 800,00	24 800,00
51	15	dno šachtové 400/150 s přítokem	ks	1,00	920,00	920,00
52	16	roura šachtová 400/1m	ks	1,00	590,00	590,00
53	17	poklop PE do roury	ks	1,00	515,00	515,00
54	18	montáž šachty	ks	1,00	1 150,00	1 150,00
55	19	poklop ocel. s rámem, panty a zamykáním 60x60cm B125	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
56	20	montáž jímky	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
57	21	prodloužení vstupu do nádrže	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
58	22	vsakovací box 800*800*320	ks	5,00	1 090,00	5 450,00
59	23	dno k boxu	ks	5,00	420,00	2 100,00
60	24	ukončení boxu 2ks	ks	1,00	280,00	280,00
61	25	spojka	ks	12,00	12,00	144,00
62	26	komínek	ks	1,00	229,00	229,00
63	27	geotextilie+m	m2	10,00	37,00	370,00
64	28	montáž vsak. boxu	ks	5,00	85,00	425,00
65	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	981,00	1,65	1 618,65
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				69 758,15
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
66	722172311R00	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm	m	29,00	215,00	6 235,00
67	722172312R00	Potrubí z PPR D 25x3,5 mm	m	13,00	265,00	3 445,00
68	722172313R00	Potrubí z PPR D 32x4,4 mm	m	6,00	322,00	1 932,00
69	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	19,00	153,00	2 907,00
70	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	3,00	80,00	240,00
71	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00	70,00	140,00
72	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	7,00	80,00	560,00
73	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	70,00	10,00	700,00
74	01	spojka PE 32	ks	1,00	45,00	45,00
75	02	potrubí HDPE 32*3+m	m	22,00	82,00	1 804,00
76	03	koleno PE 32/90°	ks	1,00	52,00	52,00
77	04	Tkus 32	ks	1,00	70,00	70,00
78	05	kul.kohout 3/4"	ks	1,00	215,00	215,00
79	06	šoupátko 1"	ks	2,00	435,00	870,00
80	07	zpět. klapka 3/4"	ks	1,00	110,00	110,00
81	08	dtto 1"	ks	1,00	150,00	150,00
82	09	ventil přímý 1"	ks	1,00	350,00	350,00
83	10	ventil př. s vyp. 1"	ks	1,00	380,00	380,00
84	11	vyp.kohout 1/2"	ks	2,00	158,00	316,00
85	12	poj. ventil 1/2" 7b	ks	1,00	250,00	250,00
86	13	přechod 32-1" vněj.	ks	2,00	195,00	390,00
87	14	vodom. šachta samonos. plast. 100/120	ks	1,00	5 700,00	5 700,00
88	15	montáž šachty	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
89	16	roura korug. D600 1m	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
90	17	poklop plastový do roury	ks	1,00	2 250,00	2 250,00
91	18	revizní dvířka plast 30/30+m	ks	1,00	230,00	230,00
92	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	322,00	1,15	370,30
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				32 561,30
Díl:	725	Zařizovací předměty				

rozpočet - nabídka

Stavba : 220 WC ŽLÍBEK
Objekt : 01.2 ZDRAVOTECHNIKA

Rozpočet:
ZDRAVOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
93	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00	567,00	2 268,00
94	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	4,00	710,00	2 840,00
95	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	1,00	750,00	750,00
96	725129101U00	Mtž pisoáru keramického	kus	3,00	540,00	1 620,00
97	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00	560,00	2 800,00
98	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	601,00	601,00
99	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00	1 667,00	1 667,00
100	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00	80,00	240,00
101	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	10,00	130,00	1 300,00
102	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00	235,00	235,00
103	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00	149,00	745,00
104	01	závěsné WC	ks	3,00	1 880,00	5 640,00
105	02	deska k WC	ks	3,00	639,00	1 917,00
106	03	závěsný systém k WC	ks	4,00	5 505,00	22 020,00
107	04	tlačítko bílé dvojité	ks	3,00	1 115,00	3 345,00
108	05	závěsné WC inv.	ks	1,00	4 240,00	4 240,00
109	06	deska k WC inv.	ks	1,00	570,00	570,00
110	07	tlačítko odd. pneumat.	ks	1,00	1 568,00	1 568,00
111	08	krycí deska	ks	1,00	1 065,00	1 065,00
112	09	prodl. trubka k WC inv.	ks	1,00	314,00	314,00
113	10	výlevka závěsná diturv.	ks	1,00	4 146,00	4 146,00
114	11	pisoár	ks	3,00	2 400,00	7 200,00
115	12	tlak. ventil k pisoáru	ks	3,00	885,00	2 655,00
116	13	sifon pisoárový	ks	3,00	645,00	1 935,00
117	14	umyvadlo 55cm	ks	4,00	905,00	3 620,00
118	15	sifon umyvadlový+m	ks	4,00	180,00	720,00
119	16	umyvadlo invalidní	ks	1,00	1 546,00	1 546,00
120	17	sifon umyvadl. inv.+m	ks	1,00	566,00	566,00
121	18	ohřivač el. závěsný 120l	ks	1,00	7 220,00	7 220,00
122	19	baterie stoj. umyv. prodl.	ks	4,00	1 190,00	4 760,00
123	20	baterie stoj. umyv. inv.	ks	1,00	1 255,00	1 255,00
124	21	baterie nástěnná dřezová	ks	1,00	1 320,00	1 320,00
125	22	madlo pevné k WC bílé	ks	1,00	667,00	667,00
126	23	dtto sklopné	ks	1,00	827,00	827,00
127	24	madlo pevné k umyvadlu bílé	ks	1,00	548,00	548,00
128	25	montáž madel	ks	3,00	115,00	345,00
129	26	závěs. konstr. pro výlevku	ks	1,00	4 861,00	4 861,00
130	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	999,00	0,28	279,72
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				100 215,72

Rozvaděč RE-P**Popis položky**

	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
pojistky 32A, 00				
elektroměr podružný, do 63A, přímý	3 ks	358,00	150,00	1 528,00 Kč
svodič 1+2	2 ks	3 590,00	300,00	7 780,00 Kč
LPN 20B/3	1 ks	598,00	150,00	748,00 Kč
LPN 25B/3	4 ks	489,00	160,00	2 596,00 Kč
16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	1 ks	584,00	145,00	729,00 Kč
25A/4p/0,03A proudový chránič	4 ks	258,00	100,00	1 432,00 Kč
zásuvka vestavná 230V/16A	1 ks	473,00	150,00	623,00 Kč
zásuvka vestavná 400V/32A	3 ks	160,00	50,00	630,00 Kč
PE	1 ks	581,00	75,00	656,00 Kč
N	1 ks	147,00	150,00	297,00 Kč
L	1 ks	479,00	150,00	629,00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	3 ks	592,00	100,00	2 076,00 Kč
ocep/plast rozvodnice P-48 modulů, IP44/20	1 set	2 000,00		2 000,00 Kč
plast. pilíř P, IP44/20, přípojka, měření, prázdná skříň (ES112+100)	1 set	4 587,00	250,00	4 837,00 Kč
Celkem	1 ks	5 893,00	350,00	6 243,00 Kč

Rozvaděč RP1**Popis položky**

	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
APN 32/3				
svodič 2	1 ks	548,00	100,00	648,00 Kč
10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	1 ks	590,00	150,00	740,00 Kč
16B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	1 ks	199,00	100,00	299,00 Kč
PE	2 ks	258,00	100,00	716,00 Kč
N	1 ks	147,00	150,00	297,00 Kč
L	1 ks	479,00	150,00	629,00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	3 ks	592,00	150,00	2 226,00 Kč
Plast rozvodnice Z, 12 modulů, IP40/20	1 set	1 500,00		1 500,00 Kč
Celkem	1 ks	2 500,00	175,00	2 675,00 Kč

Nosný systém, trubkování**Popis položky**

	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
FX 20 sv. šedá				
KU 68-1901	10 m	5,00	15,00	200,00 Kč
KU 68-1903	6 ks	4,60	22,00	159,60 Kč
Celkem	6 ks	25,00	66,00	546,00 Kč

Kabely**Popis položky**

	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
CYKY-J 3x1,5	50 m	11,40	22,00	1 670,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	30 m	18,70	22,00	1 221,00 Kč
CYKY-J 5x6	15 m	78,60	22,00	1 509,00 Kč
AYKY-J 4x16	30 m	36,00	25,00	1 830,00 Kč
CYSY-J 3x2,5	3 m	19,70	20,00	119,10 Kč
CY6 zž	20 m	14,80	15,00	596,00 Kč
CY16 zž	5 m	43,20	15,00	291,00 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	36 ks	0,00	29,60	1 065,60 Kč
Ukončení vodiče do 6 mm ²	10 ks	0,00	33,10	331,00 Kč
Kabelová koncovka 4x16, smršťovací	1 ks	169,00	105,00	274,00 Kč
Kabelová spojka 4x16, smršťovací	1 ks	550,00	968,00	1 518,00 Kč
Celkem				10 425 Kč

Přístroje a zařízení**Popis položky**

	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
sporáková kombinace kompletní, 25A	1 ks	426,10	89,20	515,30 Kč
zásuvka 230V/16A, zapuštěná, IP20	1 ks	92,70	72,00	164,70 Kč
transformátor /zdroj/ FLM 1000	1 ks	1 355,00	145,00	1 500,00 Kč
kontrolní modul s alarmem FEH 2001	1 ks	2 015,70	89,20	2 104,90 Kč
resetovací tlačítko FAP 2001	1 ks	389,20	89,20	478,40 Kč
signální tlačítko FAP 3002	1 ks	1 263,00	155,00	1 418,00 Kč

... se sirénou 24V, IP44	1 ks	1 986,70	198,00	2 184,70 Kč
... pojková skříň PS100	1 ks	1 362,00	350,00	1 712,00 Kč
Celkem				10 078 Kč

Svítidla vč. zdrojů a recyklace

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
A-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 10W, 580lm, IP20, kryt	4 ks	1 550,00	189,00	6 956,00 Kč
B-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 17W, 1000lm, IP20, kryt	1 ks	2 090,00	189,00	2 279,00 Kč
C-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 25W, 1500lm, IP20, kryt	3 ks	2 594,00	189,00	8 349,00 Kč
D-Sv. LED, přisazené, detektor pohybu 360 st., 25W, 1500lm, IP44, kryt	2 ks	2 594,00	189,00	5 566,00 Kč
N-Sv. LED, nouzové, 3W, IP44, 1 hod	1 ks	850,00	155,00	1 005,00 Kč
Celkem				24 155 Kč

Bleskosvod a uzemnění

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
svorka zkušební SZa	1 ks	35,00	66,00	101,00 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	4 ks	22,00	66,00	352,00 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	2 ks	26,00	66,00	184,00 Kč
FeZn 10	5 m	20,00	26,00	230,00 Kč
FeZn 30x4	30 m	28,00	25,00	1 590,00 Kč
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 s krytem	1 ks	398,00	135,00	533,00 Kč
KO 125 pro SZ	1 ks	55,00	29,00	84,00 Kč
FX 32 sv. šedá	2 m	10,00	15,00	50,00 Kč
Celkem				3 124 Kč

Revize, zkoušky, HZS

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. projektu skutečného provedení	6 hod		400,00	2 400,00 Kč
Vyhledání připojovacího místa	4 hod		250,00	1 000,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	16 hod		300,00	4 800,00 Kč
Zednické výpomoci (průrazy, sekání, bourání, zapravení drážek ...)	50 hod		300,00	15 000,00 Kč
Revize	16 hod		350,00	5 600,00 Kč
Celkem				28 800 Kč

Zemní práce

Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Kabelová rýha 35x80 vč. kabelového lože, fólie a záhozu	25 m		300,00	7 500,00 Kč
Výkop zeminy tř. IV	1 m3		300,00	300,00 Kč
Bourání betonového základu	1 m3		1 000,00	1 000,00 Kč
Kopoflex d 90	25 m	45,00	15,00	1 500,00 Kč
Celkem				10 300 Kč

Cena celkem bez DPH**130 317 Kč**